

RUSO-Tech Smede & Industri ApS

Sommerlyst 39, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 35 40 86

Årsrapport

1. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Rune Hougaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RUSO-Tech Smede & Industri ApS Sommerlyst 39 8500 Grenaa CVR-nr.: 38 35 40 86 Regnskabsår: 1. februar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rune Hougaard Jensen, Sommerlyst 398500 Grenaa, Direktør Sonny Spandet Sørensen, Møgelbjerg 458500 Grenaa, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparkassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med udlejning af håndværkere samt anden relaterende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.514.296 mod 6.042.615 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.636 mod 248.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2022 - 31/12 2022	1/2 2021 - 31/1 2022
Bruttofortjeneste	9.514.296	6.042.615
1 Personaleomkostninger	-8.575.704	-5.629.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-488.933	-182.058
Andre driftsomkostninger	-34.500	110.323
Resultat før finansielle poster	415.159	341.271
Andre finansielle indtægter	0	-719
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.372	-5.965
Resultat før skat	386.787	334.587
Skat af årets resultat	-82.151	-86.112
Årets resultat	304.636	248.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.636	248.475
Disponeret i alt	304.636	248.475

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>	<u>31/1 2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.278	38.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	164.278	38.295
4	Deposita	10.463	10.463
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.463	10.463
	Anlægsaktiver i alt	174.741	48.758
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	704.774	824.958
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.786
	Tilgodehavender i alt	704.774	834.744
	Likvide beholdninger	1.216.706	1.173.275
	Omsætningsaktiver i alt	1.921.480	2.008.019
	Aktiver i alt	2.096.221	2.056.777

Balance

Passiver		
Note	31/12 2022	31/1 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	822.947	518.310
Egenkapital i alt	872.947	568.310
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.827	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.827	8.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.819	105.475
Selskabsskat	148.770	74.446
Anden gæld	921.858	1.300.546
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.215.447	1.480.467
Gældsforpligtelser i alt	1.215.447	1.480.467
Passiver i alt	2.096.221	2.056.777

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2021	50.000	269.834	319.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.476	248.476
Egenkapital 1. februar 2022	50.000	518.310	568.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	304.637	304.637
	50.000	822.947	872.947

Noter

	1/2 2022 - 31/12 2022	1/2 2021 - 31/1 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.021.922	5.464.205
Pensioner	510.833	132.152
Andre omkostninger til social sikring	42.949	33.252
	8.575.704	5.629.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.372	5.965
	28.372	5.965
	31/12 2022	31/1 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. februar 2022	69.633	69.633
Tilgang i årets løb	133.309	0
Kostpris 31. december 2022	202.942	69.633
Af- og nedskrivninger 1. februar 2022	-31.338	-20.796
Årets afskrivninger	-7.326	-10.542
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-38.664	-31.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	164.278	38.295
4. Deposita		
Kostpris 1. februar 2022	10.463	10.463
Kostpris 31. december 2022	10.463	10.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.463	10.463
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter som behandles i regnskabet som operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 279 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 863 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en huslejeforpligtelse, hvor selskabet har en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til 8 t.kr.
